
ご連泊されるお客様へ 

 

 

この度は、犬山館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当ホテルでは、SDGs の観点から環境に配慮したホテルを目指し取り組んでお

ります。 

プラスチックゴミの削減や、ご滞在中の客室清掃の頻度を抑えることによりエ

ネルギー使用量の削減、節水や水質汚染の抑止、CO2排出の削減に繋がり環境

負荷の軽減に貢献できると考えております。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1. 客室アメニティの提供について 

タオル類、浴衣、歯ブラシは初日のみお部屋にご用意しております。 

2 泊目以降のアメニティ類はお部屋の入口前にご用意いたします。 

使用済みタオル、ゴミの回収をご希望の際は朝 10時までにドアの外へお出

しください。 

 

2. 連泊時の客室清掃について 

当ホテルではご連泊時のお部屋の清掃を 3日に 1回とさせていただいてお

ります。 

清掃日以外のお日にちに清掃をご希望の場合は 1回 600 円にて承ります。 

前日 18時までにフロントまでお申し付けください。 

 

 

※清掃のご希望がない場合でも衛生上の観点より 3日に 1回はお部屋の清掃を

させていただきます。 

※清掃日以外でも客室メンテナンス、緊急時には入室させていただくことがご

ざいます。 


